

DODATEK č. 2

č. objednatele: CES 2020/1152

Smluvní strany:

- 1. Objednatel:** **Statutární město Hradec Králové**
 Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
 Zastoupený: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
 IČO: 00268810
 DIČ: CZ00268810
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
 č. účtu: 426511/0100
 Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
 Ing. Michal Jandík – pověřen vedením investičního odboru
 tel. 495 707 680;
 e-mail: michal.jandik@mmhk.cz
 Bc. Leoš Novotný – investiční technik
 tel: 495 707 684;
 e-mail: leos.novotny@mmhk.cz

(dále jen „objednatel“)

a

- 2. Zhotovitel:** **Společnost „Rekonstrukce ulice Hlavní v Hradci Králové – COLAS – BAUSET“**

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

Vedoucí společník (Správce):**COLAS CZ, a.s.**

Zastoupený: [redacted] ředitelem divize Silniční stavitelství

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

Spisová značka: B 6556 vedená u Městského soudu v Praze
ze dne 18.05.2000

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha 1

číslo účtu: [redacted]

Společník:**BAUSET CZ, a.s.**

Sídlo: Nemošická 1495, 530 02 Pardubice

Zastoupený: COLAS CZ, a.s., vedoucím společníkem (správce), za kterého jedná [redacted]
[redacted] ředitel divize Silniční stavitelství

IČO: 63217139

DIČ: CZ63217139

Spisová značka: B 1231 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
ze dne 30.06.1995

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: [redacted]

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 6. 2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 09. 2020 (dále též jen „Smlouva“):

I.

Předmět dodatku

1. V průběhu realizace Smlouvy vyvstala potřeba provést následující vícepráce, které se týkají stavebního objektu:

SO 102 – Rekonstrukce ul. Hlavní km 0.910 – 1.325 a spočívají v:

- odstranění původního zatrubněného příkopu v DN 500 v km 1.045 - 1.140 a DN 400 v km 1.140 – 1.192. Stávající dešťové přípojky (3ks), do něho napojené, se přepojí do nové dešťové kanalizace. Výkop po zatrubnění příkopu bude zasypan štěrkokodrti ŠD 0/63;
- ve sjezdu k pp. č. 309/1 a 309/2 bude vybourán železobetonový kryt, sjezd bude upraven, aby směrově a výškově navazoval na nový chodník;
- sjezd k stp. č. 26/1 bude předlážděn v celé ploše, aby došlo opravě a k optickému sjednocení celé plochy sjezdu.

SO 502 - PŘELOŽKA STL PLYNOVODU D 63 OC V HLAVNÍ ULICI, KM 1.149 - 1.202 a spočívají v:

- prodloužení STL plynovod o 4,4 m v normovém krytí s ohledem na budoucí niveletu a ochranné pásmo STL plynovodu.

SO 504 - PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY, KM 0.910 - 1.325 a spočívají v:

- osazení čtyřech čláčků dle nového požadavku správce sítě GasNet, s.r.o.

2. Vzhledem k tomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem „Rekonstrukce ulice Hlavní v Hradec Králové“, posoudil objednatel změny, řešené tímto dodatkem č. 2, podle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), zda se případně nejedná o změny podstatné, takto:

Změnu ceny za dílo posoudil objednatel podle ustanovení § 222 odst. 4 zákona. Částka víceprací, které jsou realizovány tímto dodatkem činí 578.867,09 Kč bez DPH, což představuje ≈ 1,00 % původní hodnoty závazku, hodnota méněprací dle tohoto odstavce činí 7.194,00 Kč bez DPH, což představuje ≈ 0,01 % původní hodnoty závazku. Změna ceny za dílo dle tohoto dodatku č. 2 není považována za podstatnou v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm. a), b) bod. 2 zákona, když hodnota změny je nižší než 15 % původní hodnoty závazku, celkem i se změnou provedenou dodatkem č. 1 činí 1,31 % původní hodnoty závazku. Jak vyplývá z předchozích ustanovení tohoto článku dodatku, změna ceny nemění ani celkovou povahu veřejné zakázky.

3. Smluvní strany se proto dohodly na provedení víceprací, specifikovaných ve změnovém listu a položkovém rozpočtu, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku, a na změně ceny za dílo tak, že ruší znění čl. V. odst. 1. Smlouvy a nahrazující jej novým úplným zněním takto:

Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

<i>Cena bez DPH</i>	<i>58.501.462,69 Kč</i>
<i>DPH 21 %</i>	<i>12.285.307,16 Kč</i>

Cena celkem za dílo: 70.786.769,85 Kč

(slovy: sedmdesát milionů sedm set osmdesát šest tisíc sedm set šedesát devět korun českých a osmdesát pět haléřů).

Plátce DPH Statutární město Hradec Králové, jako příjemce plnění, které je předmětem této smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2015,

tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty.

V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění.

4. Rekapitulace smluvní ceny:

REKAPITULACE smluvní ceny				
	přípočty bez DPH	odpočty bez DPH	celkem bez DPH	celkem s DPH
Smlouva o dílo			57.750.000,00 Kč	69.877.500,00 Kč
Dodatek č. 1	179.789,60 Kč		179.789,60 Kč	217.545,42 Kč
Dodatek č. 2	578.867,09 Kč	-7.194,00 Kč	571.673,09 Kč	691.724,44 Kč
Celkem			58.501.462,69 Kč	70.786.769,85 Kč

II.

Závěrečná ustanovení

- Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v dosud platném znění.
- Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové ze dne 7. 12. 2020 číslo usnesení ZM/2020/970.
- Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení Smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
- Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.
- Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.
- Strany se dohodly, že se tento dodatek a vztahy z něho vyplývající řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné a že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.
- Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech příloh).
- Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

- identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 502 00 Hradec Králové
IČO: 00268810

DS: bebb2in

a

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO: 26177005
ID datové schránky: 4indfqd

BAUSET CZ, a.s.
Nemošická 1495, Pardubice, 530 02
IČO: 63217139
ID datové schránky: atuvatb

vymezení předmětu dodatku: Dodatek č. 2 – Smlouva o dílo na akci " Rekonstrukce ulice Hlavní v Hradci Králové" – vícepráce, změna ceny díla

- cena: 58.501.462,69 Kč bez DPH; **70.786.769,85 Kč s DPH**
- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru smluv.

11. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel dva výtisky.
12. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouvě porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

11 -12- 2020

V Praze dne



za zhotovitele

ředitel divize Silniční stavitelství

11. 01. 2021

V Hradci Králové dne.....



za objednatele

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.
primátor města



Příloha

Změnový list vč. položkového rozpočtu

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 2 smlouva o dílo č: CES 2020/1152

Název stavby: Rekonstrukce ulice Hlavní v Hradci Králové

Koncepční číslo:

Zhotovitel: Společnost „Rekonstrukce ulice Hlavní v Hradci Králové - COLAS - BAUSET“

Název změny: Změna č. 2

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

SO 102: Při provádění výkopových prací pro odvodnění komunikace se narazilo na původní zatrubnění příkopu DN 500 v km 1 045 - 1 140 a DN 400 v km 1 140 - 1 192 vlevo a ve směru staničení. Kamerovými zkouškami byl zjištěn havarijní stav - trouby mají trhliny a nánosy. Při hutnění podkladních vrstev a konstrukčních vrstev by došlo k rozpadu potrubí.

Sjezd k pp. č. 309/1 a 309/2 - v období mezi zpracováním projektové dokumentace (r.2017) a realizací stavby (r.2020) si majitelé pp. č. 309/1 a 309/2 vybudovali sjezd ze železobetonového krytí, který zasahuje do stavby a prochází pod ními inženýrské sítě (Celin a ČEZ), které v rámci stavby prokládáme. Předláždění sjezdu k sip. č. 26/1 - v době zpracování PD (r.2017) byl povrch sjezdu v dobrém stavu, do PD byla zahrnuta úprava pouze té části sjezdu, kterou vyžadovalo výškové napojení na rekonstruovanou komunikaci. Vlivem velkého časového odstavu od zpracování PD a realizace stavby došlo k výraznému zhoršení stavu povrchu sjezdu.

SO 502: Při provádění přeložky plynovodu v km 1 149, bylo zjištěno nižší krytí plynovodu i v jeho navazující části, plynovod by zasahoval do konstrukce vozovky

SO 504: Správce sítě GAS Net nově požaduje osadit čtyři číslačky na plynovodních chráničkách v km 0,950 - 1,000.

Popis změny :

SO 102: Odstraní se původní zatrubnění příkop. Stávající došlové přípojky (3ks), do něho napojené, se přepojí do nové došlové kanalizace. Výkop po zatrubnění příkopu bude zasypan štěrkokem ŠD 0/63.

Ve sjezdu k pp. č. 309/1 a 309/2 bude vybourán železobetonový krytí, sjezd bude upraven, aby směrově a výškově navazoval na nový chodník. Sjezd k sip. č. 26/1 bude předlážděn, aby došlo k optickému sjednocení celé plochy sjezdu

SO 502: Prodlouží se STL plynovod o 4,4 m v normovém krytí s ohledem na budoucí niveletu a odtranné pásmo STL plynovodu.

SO 504: Osadí se čtyři číslačky dle požadavku správce sítě GAS Net

Cena díla

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	57 750 000,00	21%	69 877 500,00
-------------------------------------	---------------	-----	---------------

Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH)	57 929 789,60	21%	70 095 045,42
---	---------------	-----	---------------

Cena změny

komentář

Odpočet (bez DPH)	-7 194,00
-------------------	-----------

Přípočet (bez DPH)	578 867,09
--------------------	------------

Celková cena změny (bez DPH)	571 673,09
-------------------------------------	-------------------

Celková cena díla (bez DPH)	58 501 462,69	21%	70 786 769,85
-----------------------------	---------------	-----	---------------

Smluvní termín dokončení díla:	25.04.2022
--------------------------------	------------

Konečný termín realizace díla je provedením této změny:	25.04.2022
---	------------

Za stavební dozor investora

Za zhotovitel

Schvaluji: [podpis] dne: [datum]

Schvaluji: [podpis]

Za autorský dílo

Za objednatele:

Schvaluji: [podpis]

Schvaluji: [podpis]

dne: [datum]

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Schvaluji: [podpis]

dne: [datum]

Seznam obchodních příloh změnového listu:

Seznam technických příloh změnového listu.

Rozpočet s výkazem výměr

Měna: Kč

Pař. Kód	Popis	Množství Mj.	Cena/mj.	Cena celk.	
Stavba: 201230785NZBV - Statutární město Hradec Králové - Rekonstrukce ulice Hlavní v Hradci Králové					
Objekt: ZBV2 -					
Etapa: SO 102.2 - Rekonstrukce ulice Hlavní, km 0.910 - 1.325					
0 - VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE					
001	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovně - zemina a nestmelené vrstvy 95,00+13,00+18,90=126,900000 sjezd k pp. č. 309/1 a 309/2 -11,00*0,26=-2,860000 (13,50+6,50)*0,20=4,000000	128,040000 m3	150,00	19 206,00
002	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovně - betonová, ŽB a kamenná suť 3 kusy vybourané revizní šachty: 3,00*1,50=4,500000 vybourané potrubí: 147,00*0,70/2,20=46,772727 vybouraná železobetonová deska: 14,00*3,00*0,20=8,400000	59,672727 m3	80,00	4 773,82
Součet za 0 - VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE					23 979,82
1 - ZEMNÍ PRÁCE					
005	11317	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK vybourání krytu komunikací, sjezdů a ramp zpomalovacích prahů z drobných kostek, včetně očištění kostek a jejich uložení na mezideponii zhotovitele pro opětovné použití sjezd z dlažebních kostek na st.p.26/1: 17,50*4,00*0,12=8,400000	8,400000 m3	807,00	6 778,80
016	11355	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH vybourání přídlažby z jedné řady žulových kostek drobných, včetně betonového lože včetně očištění kostek a uložení na mezideponii zhotovitele pro opětovné použití v rámci stavby včetně naložení a odvozu vybouraného lože na skládku odpadu sjezd z dlažebních kostek na st.p.26/1: 33,00=33,000000	33,000000 m	58,00	1 914,00
020	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I odkop pro konstrukční vrstvy v předepsané třídě těžitelnosti - rozšíření stávajících vozovek, chodníků a parkovacích stání včetně naložení a odvozu na skládku odpadu sjezd k pp. č. 309/1 a 309/2 -11,00*0,26=-2,860000 (13,50+6,50)*0,20=4,000000	1,140000 m3	290,00	330,60
025	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I hloubení rýhy pro zrušení zatrubnění příkopu a 3 kusů přípojek DN200 v délce 7m v předepsané třídě těžitelnosti včetně naložení a odvozu na skládku odpadu zrušení zatrubnění příkopu: 95,00*1,00*1,00=95,000000 52,00*0,50*0,50=13,000000 přípojky DN200 3 kusy po 7 metrech: 21,00*1,00*0,90=18,900000	126,900000 m3	670,00	85 023,00

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
026	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení výkopku na skládce odpadu a na mezideponii 95,00+13,00+18,9+1,14=128,040000	128,040000	m3	12,00	1 536,48
030	17481	ZÁSYP JAMA A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp rýhy po vybourané kanalizaci a přípojek DN200 do úrovně silniční pláňe štěrkodrtí ŠD 0/63 zrušení zatrubnění příkopu: 95,00*1,00*1,00=95,000000 52,00*0,50*0,50=13,000000 přípojky DN200 po 7 metrech: 21,00*1,00*0,30=6,300000	114,300000	m3	784,00	89 611,20
031	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ hutněný obsyp přípojek DN200 do výšky 0,3 m nad vrchol potrubí- včetně nákupu ŠP 0/22, dopravy a uložení, včetně zhutnění (21,00*1,00*0,50)+(21,00*3,14*0,10*0,10)=9,840600	9,840600	m3	735,00	7 232,84
034	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I urovnání a zhutnění pláně chodníku na předepsaný modul přetvárnosti Edef2 = 30 Mpa sjezd z dlažebních kostek na st.p.26/1: 17,50*4,00=70,000000 sjezd k pp. č. 309/1 a 309/2 -11,00+13,50+6,50=9,000000	79,000000	m2	36,00	2 844,00
Součet za 1 - ZEMNÍ PRÁCE						195 270,92
5 - KOMUNIKACE						
047	561431	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM podkladní vrstva zpomalovacích prahů ze zámkové dlažby a ramp z žulových kostek drobných SC C8/10, tl. 140 mm sjezd k pp. č. 309/1 a 309/2 13,50+6,50=20,000000	20,000000	m2	286,00	5 320,00
048	56313	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNĚHO KAMENIVA TL. DO 150MM sjezdy podkladní vrstva MZK (GA) 0/32, tl. 150 mm sjezd z dlažebních kostek na st.p.26/1: 70,00/2,00=35,000000 sjezd k pp. č. 309/1 a 309/2 13,50+6,50=20,000000	55,000000	m2	194,00	10 670,00
053	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ochranná vrstva asfaltové vozovky, parkovacích stání, sjezdů a chodníků, včetně varovných, signálních pásů a umělé vodící linie štěrkodrtí Šda (GE) fr. 0/63, min. tl. 150 mm (zvětšení tloušťky vlivem sklonu pláně 3%) sjezd k pp. č. 309/1 a 309/2 skladebná dlažba přírodní původní a po změně: -16,90+5,90=-11,000000	-11,000000	m2	154,00	-1 694,00
064	562612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM chodníky, skladebná dlažba 200x100 mm, přírodní barva, včetně lože z HDK frakce 4/8, tl. 30 mm sjezd k pp. č. 309/1 a 309/2 skladebná dlažba přírodní původní a po změně: -16,90+5,90=-11,000000	-11,000000	m2	500,00	-5 500,00
065	582615	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM sjezdy, skladebná dlažba 200x100 mm, pískovcová barva, včetně lože z HDK frakce 4/8, tl. 30 mm	13,500000	m2	557,00	7 519,50

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství Mj.	Cena/mj.	Cena celk.
	sjezd k pp. č. 309/1 a 309/2 13,50=13,500000			
068	58272 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENE DO LOŽE Z MC umělá vodící linie šířky 0,4 m ze syntetické polymerbetonové profilované desky s drážkovou úpravou schváleného typu, barva bílá, včetně lože z betonu C25/30nXF3 sjezd k pp. č. 309/1 a 309/2 6,50=6,500000	6,500000 m2	906,00	5 902,00
116	59121111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva tžženého tl 50 mm sjezd z dlažebních kostek na st.p.26/1: 17,50*4,00=70,000000	70,000000 m2	536,00	37 520,00
Součet za 5 - KOMUNIKACE				59 737,50
8 - POTRUBÍ				
106	87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM PVC DN 200, SN 8 - pro napojení přípojek použita položka č. 17 z SO 302 ODVODNĚNÍ ULICE HLAVNÍ, KM 0.910 - 1.325 3,00*7,00=21,000000	21,000000 m	410,00	8 610,00
107	894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM s prefabrikovaným dnem včetně poklopu D400 dle zatížení včetně podkladní desky z betonu C 12/15 tl. 100 mm použita položka č. 22 z SO 302 ODVODNĚNÍ ULICE HLAVNÍ, KM 0.910 - 1.325	1,000000 KUS	29 392,00	29 392,00
108	89947 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM napojení přípojek do stávající kanalizace použita položka č. 23 z SO 306 ÚPRAVA JEDNOTNĚ KANALIZACE V HLAVNÍ ULICI, KM 0.910 - 1.325	3,000000 KUS	4 115,00	12 345,00
109	810441811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 400 do 600	147,000000 m	325,00	47 922,00
Součet za 8 - POTRUBÍ				98 269,00
9 - OSTATNÍ PRÁCE				
062	91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH přídlažba ze dvou řad žulových kostek drobných do společného lože z betonu C25/30nXF3 s obrubníky použijí se vybourané a očištěné kostky, získané v rámci odstranění stávajících krytů sjezdů a přídlažeb sjezd z dlažebních kostek na st.p.26/1: 33,00=33,000000	33,000000 m	262,00	8 646,00
095	96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU vybourání železobetonové desky, včetně naložení a odvozu na skládku odpadu 14,00*3,00*0,20=8,400000	8,400000 m3	1 776,00	14 916,40
097	96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH	3,000000 KUS	1 951,00	5 853,00
110	997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km 147,00*0,70=102,900000	102,900000 t	412,00	42 394,80
111	997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 102,90*29,00=2984,100000	2 984,100000 t	27,50	82 062,75
Součet za 9 - OSTATNÍ PRÁCE				153 874,95
Celkem	Etapa: SO 102.2 - Rekonstrukce ulice Hlavní, km 0.910 - 1.325			531 132,19
Etapa: SO 502 - PŘELOŽKA STL PLYNOVODU D 63 OC V HLAVNÍ ULICI, KM 1.149 - 1.202				

Měna: Kč

Pof.	Kód	Popis	Množství Mj.	Cena/mj.	Cena celk.
0 - VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE					
001	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zeminy	7,400000 m3	150,00	1 110,00
Součet za		0 - VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE			1 110,00
1 - ZEMNÍ PRÁCE					
006	11512	ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN čerpání vody z výkopů	10,000000 hod	95,00	950,00
007	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I včetně odvozu a uložení na skládku zhotovitele výkres č. C.32.3	7,400000 m3	304,00	2 249,60
008	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku	7,400000 m3	37,00	273,80
009	17481	ZÁSYP JAMA RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ hutněný zásyp vhodným materiálem na min. 45 MPa výkres č. C.32.3	4,500000 m3	113,00	508,50
010	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp pískem v tl. 300 mm nad potrubím výkres č. C.32.3	4,500000 m3	327,00	1 471,50
Součet za		1 - ZEMNÍ PRÁCE			5 453,40
4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE					
011	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENHO pískové lože pod potrubí výkres č. C.32.3	0,900000 m3	295,00	265,50
Součet za		4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE			265,50
5 - KOMUNIKACE					
012	58330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI provizorní zásyp ze štěrkodrti 0-63	5 600000 m3	750,00	4 200,00
013	58301	KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM ochrana STL plynovodu - požadavek provozovatele plynovodu	6,000000 m2	1 250,00	7 500,00
Součet za		5 - KOMUNIKACE			11 700,00
8 - POTRUBÍ					
014	87315	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 50MM PE d 63x5,8 mm - potrubí přeložky plynovodu včetně tvarovek dle požadavku provozovatele plynovodu výkres č. C.32.3	4,400000 m	330,00	1 452,00
015	87626	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM PE d 90x5,1 mm - ochranné trubky dle požadavku provozovatele plynovodu výkres č. C.32.1, C.32.3	2,800000 m	250,00	700,00

Měna: Kč

Pol.	Kód	Popis	Množství	Mj.	Cena/mj.	Cena celk.
016	87815	NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 50MM DO CHRÁNIČKY PE d 63 výkres č. C.32.1, C.32.3	2,800000	m	78,00	218,40
017	899308	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ CYY 2,5 mm2 výkres č. C.32.1, C.32.3	4,400000	m	14,00	61,60
018	899309	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VYŠTRAŽNÁ FÓLIE žlutá výstražná fólie š. 330 mm výkres č. C.32.1, C.32.3	4,400000	m	12,00	52,80
021	899611	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM PE d 63 včetně zabezpečení konců	4,400000	m	28,00	123,20
Součet za		8 - POTRUBÍ				2 608,00
9 - OSTATNÍ PRÁCE						
023	96931	VYŠOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM PLYNOVÝCH stávající potrubí PE d 63 - včetně poplatku za skládku výkres č. C.32.1, C.32.2	4,400000	m	88,00	387,20
024	96941	PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 50MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM inertním plynem (dusík)	4,400000	m	22,00	96,80
Součet za		9 - OSTATNÍ PRÁCE				484,00
Celkem	Etapa: SO 502 - PŘELOŽKA STL PLYNOVODU D 63 OC V HLAVNÍ ULICI, KM 1.149 - 1.202					21 620,90
Etapa: SO 504 - PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY, KM 0.10 - 1.325						
9 - OSTATNÍ PRÁCE						
112	990000001	Montáž pozemní číhačky na PE chráničku včetně dodání potrubí	4,000000	KUS	1 576,00	6 304,00
113	990000002	Dodání poklopu	4,000000	KUS	1 495,00	5 980,00
114	990000003	Montáž poklopu	4,000000	KUS	577,00	2 308,00
115	990000004	Manžeta na chráničky včetně montáže	8,000000	KUS	541,00	4 328,00
Součet za		9 - OSTATNÍ PRÁCE				18 920,00
Celkem	Etapa: SO 504 - PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY, KM 0.10 - 1.325					18 920,00
CELKEM	Objekt: ZBV2 -					571 673,09